СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ВОРОБЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВОРОБЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  01 марта 2017 г.   № 15
с. Воробьевка

О признании  утратившими силу решений

В целях приведения  нормативных  правовых  актов  в  соответствии с действующим  законодательством  Совет народных депутатов Воробьевского сельского поселения
                                                 Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившими силу:
     - решение Совета народных депутатов Воробьевского сельского поселения №40   от  21.12.2011 г. «Об утверждении правил землепользования и застройки Воробьевского сельского поселения Воробьевского муниципального района Воронежской области»;
     - решение  Совета народных депутатов Лещановского сельского поселения №35 от 29.12.2011 г. «Об  утверждении правил землепользования и застройки Лещановского  сельского  поселения Воробьевского муниципального района Воронежской области»;
     - решение  Совета  народных депутатов Руднянского сельского поселения №37  от  29.12.2011 г. «Об  утверждении правил землепользования и застройки Руднянского  сельского  поселения Воробьевского муниципального района Воронежской области»;
     - решение  Совета  народных депутатов  Руднянского сельского поселения №9  от  25.04.2013 г. «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Руднянского  сельского  поселения Воробьевского муниципального района Воронежской области, утвержденный решением Совета народных депутатов Руднянского сельского поселения №37 от 29.12.2011 г.».
        2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 года

	Глава Воробьевского
сельского поселения

                        О.Д. Слатвицкий

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ВОРОБЬЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВОРОБЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от

01 марта 2017 г.   № 1

5

с. Воробьевка

О признании

утратившими силу

решений

В целях приведения

нормативных

правовых

актов

в

соответстви

и

с

действующим

законодательством

Совет народных депутатов

Воробьевского

сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1.

Признать утратившими силу:

-

решение Совета народных депу

татов Воробьевского сельского поселения

№40

от

21.12.2011 г. «Об утверждении правил землепользования и застройки

Воробьевского сельского поселения Воробьевского муниципального района

Воронежской области

»

;

-

решение

Совета народных депутатов

Лещановского

сельского поселения

№35

от 2

9

.12.2011 г. «Об

утверждении правил землепользования и застройки

Лещановского

сельского

поселения Воробьевского муниципального района

Воронежской области

»

;

-

решение

Совета

народных депутатов

Руднянского

сельского поселения

№37

от

2

9

.12.2011 г. «Об

утверждении правил землепользования и застройки

Руднянского

сельского

поселения Воробьевского муниципального района

Воронежской области

»;

-

решение

Совета

народных депутатов  Руднянского

сел

ьского поселения

№9

от

2

5

.

04

.201

3

г. «

О внесении изменений в П

равил

а

землепользования и

застройки

Руднянского

сельского

поселения Воробьевского муниципального

района Воронежской области

, утвержденный решением Совета народных

депутатов

Руднянского

сельского поселения №37 от 29.12.2011 г.»

.

2.

Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования и

распространяется на правоотношения, возникшие с

0

1

.01.

201

7

года

Глава

Воробьевского

сельского поселения

О.Д. Сла

твицкий